МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать второе заседание первого созыва)

от 28.11.2008 г. № 218
О внесении изменений в решение совета депутатов

Волосовского городского поселения от 23.04.2008 г. № 183

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 23.04.2008 года № 183 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Пункт 9.2. считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                          И.В. Полянский